tenuus redditus ad sustentandum ipsum uti Polonum Nobilem recurrentem vix, 
tanto magis ad alendam futuram uxorem, alendosque procreatos spurios, et pro
creandos ex futuro matrimonio liberos, sufficere potest, Oratricem vero Agatham 
uti subditam, vere et omnino esse miserabilem; denique quoniam itidem compertum 
habuerimus eundem Ill.mum Joannem Czernicki, binam prolem, nempe Mariannam 
et Stephanum, ex Eudoxia, germana Agathae sorore, adhuc viventem, et susten
tandi modo omnino carentem, sua Orator ex conscientia alere, et de ulteriore ipsius 
vitae statu providere tenetur, id autem commode praestare, si aliam tanquam 
semper spuriae proli odiosam futuram uxorem praeter Agatham ejusdem spuriae 
prolis Materteram duxisset, minime valeret, procreasse, et cum Agatha etiam Ora
trice carnaliter vixisse, adeoque miserabilem ipsius statum pessime deteriorasse, 
nec aliter eum, pro conscientia sua quam per contrahendum cum ea matrimonium 
reparare posse. Quapropter praefati recurrentes vere pauperes esse, et ad avertendum 
ex mox recensitis circumstantiis oriturum scandalum Ap.lica dispensatione probe 
indigere per praesentes testamur, ac simul miserae Oratricis, et spuriae per Oratorem 
ex Eudocia procreatae prolis sorti, ex animo indolentes, ut optatam demum dis
pensationis de benignitate Apostolica gratiam consequantur, humiles preces inter
ponimus. Dabantur Pinsci, die 25 mensis Novembris, 1785 anno.

Joachimus, Epus, M.P.S.
Jacobus Sielecki, Cancellarius Cathed. Pinscen. et Consistorii Gen.lis Pinse, 

et Turov. Publicus Notarius M. p. S.
E x Audientia Ss.mi, die 9 Martii 1786 (f. 94V):

Ss. mus benigne annuit pro gratia dispensationis, dirigenda in forma commis
saria E.po Pinscen. Rutheni Ritus uniti.

L. Card. Antonellus, Praef.

556.
20. IV . 1786.

Indulgentia plenaria ad ecclesiam Siczewscensem.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1786, voi. 24, ff. 141-44V.

Udienza 20 aprile 1786.
B.me Pater.

Supplicatur humillime S. V. pro Indulgentia Plenaria ad Ecclesiam Sicze
wscensem, Dioecesis Brestensis Ritus Rutheni Catholici, sub titulo SS. Pentecostes. 
i°. Pro Festo eodem Titulari.
20. Pro die festo Nativitatis B.mae Virginis.
30. Pro festo S. Praxedis, Martyris.

Et de gratia quam Deus...
Ss.mo D.no N.ro Papae Pio V I (f. 144V).

Pro introscripta Ecclesia.
E x Audientia Ss.mi, 20 Aprilis 1786:

Pro gratia in perpetuum; et expediatur Decretum in forma.
L. Card. Antonellus, Praef.us.

557.
20. IV . 1786.

Indulgentia plenaria ad ecclesiam Holanscensem.